



# SVENSK KIRURGISK FÖRENING

Sveriges Seniora Kirurger

2023-03-20

Kära vänner, medlemmar i Sveriges Seniora Kirurger, SVESEK!

Vi önskar er alla hjärtligt välkomna till årets kirurgvecka i Örebro!

Kirurgveckans lokaler är på Conventum i Örebro, som ligger på gångavstånd från stationen och samtliga hotell, som kirurgveckan har avtal med.

Torsdagen är som tidigare SVESEK:s dag och programmet börjar med årsmötet på morgonen, följt av en förmiddagsföreläsning om *Immunterapi – vad en kirurg behöver veta* (Lars Ny, SU). På eftermiddagen träffar vi professor Helg Rask-Andersen, UU, som berättar om framgångarna inom öronkirurgin med cochlea-implantat (med en utvikning om vad vi kan lära av ett krokodilöra).

Kvällens föreningsaktiviteter börjar med en initierad föreläsning om utdikning av Hjälmarén (utan vilken staden Örebro inte funnits) och där vattenreglering väcker reaktioner även i dag. Efter den genomgången får vi en guidad tur genom Örebros nyrenoverade biologiska museum. Den här första delen av kvällen tar ca 1 – 1,5 timmar. Därefter väntar en gemensam busstur till Katrinelunds Gästgiveri. Köket på Gästgiveriet är välrenommerat och Hjälmarégös är en av paradržätterna. Den som har andra aktiviteter under tidig kväll kan ansluta till bussens avgång. Mer information om kirurgveckan kommer under sommaren i samband med utskick av handlingar inför årsmötet.

Anmälan till kirurgveckan öppnar 3 april. Även om SKF rabatterar priserna för pensionärer kan deltagande i kirurgveckan vara kostsamt när resor och uppehåll ska betalas privat. På försök kommer SVESEK i år att bidra med 650 kr för att minska kostnaden för anmälningsavgiften för föreningens medlemmar. Det kommer att finnas två möjligheter att anmäla sig till kirurgveckan, dels som *Pensionär*, dels som *Pensionär med reduktion som medlem i SVESEK*. Vi ber er som fortfarande har kostnaderna för kirurgveckan täckta externt att inte utnyttja det här erbjudandet, så att vi kanske kan fortsätta att reducera anmälningsavgiften även i framtiden. Glöm inte heller att anmäla dig till våra sociala aktiviteter ovan. Busstur och inledande bubblande dryck står SVESEK för.

**Vi hoppas att vi ses i Örebro på årets kirurgvecka!**

Med de bästa hälsningar,

Styrelsen för SVESEK